Unidad De Alimentación Kt 3X800Al
Er N2
KTA0800ER32
Principal
Gama Canalis
Nombre Del Producto KT
Tipo De Producto O Componente Canal de alimentación recto
Nombre Corto Del Dispositivo KTA
Aplicación Del Dispositivo Longitud del alimentador
Alimentación Transformador inmerso en aceite
Tablero de conmutadores
Material Aluminio
Intensidad Asignada De Empleo
(Ie)
800 A a 35 °C
Posición De Polo De Neutro Izquierda
Earth Conductor Tierra estándar
Short-Circuit Level Version estandar
Equipo Suministrado Unidad de trunking
Complementario
Material De Carcasa Película de poliéster
Material De Contactos Cobre
[Ue] Tensión Asignada De Empleo 1000 V
Frecuencia De Red 50/60 Hz
Tensión Asignada De Aislamiento 1000 V
[Icw] Intensidad De Corta
Curación Admisible
31 kA
Corriente De Resistencia De Pi 64 kA
Campo Magnético Irradiado 0,4 µT
Límite De Tensión Térmica 961000 kA².s
Thdi 0…15 % 800 A
15…33 % 1000 A
33…100 % 1250 A
Maximum Voltage Drop <0,0083 V con factor de potencia = 1 a 50 Hz con 1A para 100 m de largo
<0,0081 V con factor de potencia = 0,9 a 50 Hz con 1A para 100 m de largo
<0,0076 V con factor de potencia = 0,8 a 50 Hz con 1A para 100 m de largo
<0,0069 V con factor de potencia = 0,7 a 50 Hz con 1A para 100 m de largo
Tipo De Montaje Mediante tornillos
Soporte De Montaje Placa
Polarity 3L + PE
Ficha técnica del producto
Especificaciones
25 abr 2024 1
D
es
ca
rg
o
de
 re
sp
on
sa
bi
lid
ad
: E
st
a
do
cu
m
en
ta
ci
ón
 n
o
ha
 s
id
o
di
se
ña
da
 c
om
o
re
em
pl
az
o,
 n
i s
e
de
be
 u
til
iz
ar
 p
ar
a
de
te
rm
in
ar
 la
 id
on
ei
da
d
o
la
 c
on
fia
bi
lid
ad
 d
e
es
to
s
pr
od
uc
to
s
pa
ra
 a
pl
ic
ac
io
ne
s
es
pe
cí
fic
as
 d
e
us
ua
rio
s
Número De Salidas De Derivación 0
Estándares IEC 61439-6
IEC 61439-1
Tipo De Dimensión A medida
Paso Interpolar 80…250 mm
Profundidad 230 mm
Altura dirección 1: 235…734 mm
Color Blanco (RAL 9001)
Carga Lineal 12 kg/m
Entorno
Grado De Protección Ip IP55 conforme a IEC 60529
Grado De Protección Ik IK08 conforming to IEC 62262
Derating Factor 0…35 °C (100% de En)
35…40 °C (97% de En)
40…45 °C (93% de In)
45…50 °C (90% de En)
50…55 °C (86% de En)
Unidades de embalaje
Tipo De Unidad De Paquete 1 PCE
Número De Unidades En El
Paquete 1
1
Paquete 1 Altura 45,0 cm
Paquete 1 Ancho 23,0 cm
Paquete 1 Longitud 95,0 cm
Paquete 1 Peso 12,6 kg
2 25 abr 2024